проект
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СОСНОВО-ОЗЕРСКОЕ»
							                     с. Сосново-Озерское
                                                                                                     Принят Советом депутатов
муниципального образования
 «Сосново-Озерское»
    		 от 01 июня 2021 г. №27/2

О признании утратившим силу Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в МО СП «Сосново-Озерское», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

В соответствии с Законом Республики Бурятия  от 30.04.2021 г. №1446-VI «О внесении изменений в Закон Республики Бурятия «О противодействии коррупции в Республике Бурятия», руководствуясь пунктом 23 статьи 2 Устава муниципального образования сельское поселение «Сосново-Озерское» Еравнинского района Республики Бурятия, в целях соблюдения законодательства о противодействии коррупции, Совет депутатов муниципального образования «Сосново-Озерское»
Р Е Ш И Л:
1.  Признать утратившим силу Положение о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в МО СП «Сосново-Озерское», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденный Решением Совета депутатов муниципального образования «Сосново-Озерское» от 01.08.2016 г. №21/3.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах, а также разместить на сайт сосново-озёрское.рф
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Сосново-Озерское»:			Э.Б. Дондоков